

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 19629/2024-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail [Pluharova@spravazeleznic.cz](mailto:Pluharova@spravazeleznic.cz)

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

## **„Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo)”**

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 33**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **Dotaz 852)**

Prosíme zadavatele o doplnění nejasností mezi projektovou dokumentací a výkazu vý-měr. U SO 2-24-01 je uvedena položka POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKON-TAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY) VČETNĚ DO-PRAVY s danou výměrou - "1,8\*33,948". Ale k dané položce chybí položka DEMOLICE. Doplní zadavatele danou položku?

Odpověď na dotaz č. 852:

*Zadavatel sděluje, že Soupis prací SO 02-24-01 byl doplněn o novou položku 96614A Bourání konstrukcí z cihel a tvárnic, na kterou navazují položky R015120 a R015330.*

#### **Dotaz 853)**

Prosíme zadavatele o úpravu rozporů mezi PD a VV. U SO 05-25-02 je položka LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 45MM, ale v PD je MA IV 11. Které údaje jsou platné?

Odpověď na dotaz č. 853:

*Položka č. 37 byla upravena na položku R575C63 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 45MM (tl. 45 mm se v databázi OTSKP nevyskytuje).*

#### **Dotaz 854)**

Prosíme zadavatele o úpravu rozporů mezi PD a VV. U SO 05-25-03 je položka LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM, ale v PD je MA IV 11 je uvedena tl. 45mm. Které údaje jsou platné?

Odpověď na dotaz č. 854:

*Položka č. 46 byla upravena na položku R575C63 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 45MM (tl. 45 mm se v databázi OTSKP nevyskytuje).*

#### **Dotaz 855)**

Prosíme zadavatele o správné zařazení položky. U SO 5-25-03 je uvedena položka MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37, kde do výkazu výměr je i zahrnut PILÍŘ. Domníváme se, že PILÍŘ by měl mít svou položku - MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO

BETONU DO C30/37 (B37). Je naše domněnka správná? Opraví zadavatele správné zatřídění položek?

Odpověď na dotaz č. 855:

*Zadavatel vyčlenil objem pilíře z pol. č. 30 do nové položky č. 74 (334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)). Výztuž zůstává souhrnně započítána v položce č. 31.*

**Přílohy:**

- 1) Výkaz výměr - Moder\_trati\_Ruzyne\_Kladno\_Zm24\_241023

V Praze

**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel OJ Stavební správa západ  
na základě Pověření č. 18-NM ze dne 30.09.2024  
Správa železnic, státní organizace  
(podepsáno elektronicky)